（１号様式）

                                                               文     書     番     号

                                                                令和  年  月  日

 福岡県公立古賀竟成館高等学校長 殿

                                                               ○○○大学長  職印

教育実習生受入れの内諾について（依頼）

 時下ますます御清祥のことと存じます。

 このたび、本学の下記学生が貴校での教育実習を希望しておりますので、公務御繁多の折とは存じます

が、何卒御承諾いただきますようお願いいたします。

  なお、受入れの内諾が得られましたら、本学から改めて教育実習依頼書を提出いたしますので、重ねて

よろしくお願いいたします。

記

１ 教育実習生氏名

                             学部     学科   学年

                                         （ 男  女 ）

２ 実習教科・科目

３ 実 習 期 間

令和  年  月  日 ～    月  日 （  週間）

４ 実習期間中の住所

５ 実習生の出身校

６ 大学の連絡先

（２号様式）

                                                               文     書     番     号

                                                                令和  年  月  日

      大学長 殿

                                            福岡県公立古賀竟成館高等学校長  職印

教育実習生受入れの内諾について（回答）

 さきに貴職から依頼がありました教育実習生の受入れにつきまして、下記のとおり内諾いたします。

記

１ 教育実習生氏名

                              学部     学科   学年

                                           （ 男  女 ）

２ 実習教科・科目

３ 実習予定期間

令和  年  月  日 ～    月  日 （  週間）